2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 февраля 2025 г.                         г. Ставрополь                                             № 372
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
Об обращении к министру имущественных отношений Ставропольского                края с предложением о передаче в государственную собственность Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года                 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться к министру имущественных отношений Ставропольского края с предложением о передаче в государственную собственность Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26

феврал

я

202

5

г.

г.

Ставрополь

№

372

Об обращении к министру имущественных отношений Ставропольского

края с предложением о передаче в государственную собственность

Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа города

Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с Федеральным зако

ном от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года

№

122

-

ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представи

тельных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя

Ставропольско

го края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Обратиться к министру имущественных отношений Ставропольского

края с предложением о передаче в государственную собственность

Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в

собственности

муниципального образования городского округа города

Ставрополя Ставропольского края согласно приложению.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

    СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е         26   феврал я   202 5   г.                                      г.   Ставрополь                                                         №  372     Об обращении к министру имущественных отношений Ставропольского                  края с предложением о передаче в государственную собственность  Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в  собственности муниципального образования городского округа города  Ставрополя Ставропольского края        В соответствии с Федеральным зако ном от 6 октября 2003 года                    №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года                  №   122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты  Российской  Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов  Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении  изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представи тельных) и исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя  Ставропольско го края Ставропольская городская Дума     РЕШИЛА:     1.   Обратиться к министру имущественных отношений Ставропольского  края с предложением о передаче в государственную собственность  Ставропольского края недвижимого имущества, находящегося в  собственности  муниципального образования городского округа города  Ставрополя Ставропольского края согласно приложению.     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.         Председатель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин